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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01405015G

2. Data e Regjistrimit 05/02/2020
3. Emri i Subjektit KOPFIDEE ALB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Thanas Ziko", Pallati 92, 
Shk. 1, Ap. 3, Tirane. 
5.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Mbeshtetur ne nenin 7 te ligjit Nr. 9901 "Per Tregtaret dhe 

Shoqerite Tregtare" i ndryshuar, Shoqeria do te ushtroje 
veprimtarine e saj tregtare me objekt: Import- 
Eksport,ndermjetesim, prodhim, tregti me shumice dhe 
pakice, dhenie me qera, me leasing, e te gjitha produkteve te 
fushave: IT dhe telekomunikacionit, sisteme te integruara, 
sisteme te sigurise dhe alarmit, sisteme audio dhe ndriçim 
profesional, sisteme audio/video konferencash dhe 
perkthimi, sisteme te rradhes, kancelerike dhe tonera, 
mobilje dhe pajisje per zyra, elektrike dhe energjetike, 
hidraulike dhe mekanike, materiale dhe pajisje 
elektromjekesore, sisteme te energjise diellore, sisteme te 
kondicionimit dhe ngohje ftohje e ajrit, ashensore, kaldaja, 
gjeneratore, elektroshtepiake, hidrosanitare, produkte te 
pastrimit, pjese te kembimit te makinave, materiale te 
ndertimit, si dhe te artikujve te tjere te ndryshem. Sherbime 
konsulence, suporti, implementimi, trajnimi dhe edukimi ne 
te gjitha fushat e mesiperme. Konceptim, projektim, 
modelim, prodhim, implementim, shitje apo dhenie me qera, 
te softwar-eve, website-ve, aplikacioneve, platformave ERP 
dhe CRM etj, si edhe sherbime te adoptimit dhe pershtatjes 
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sw tyre. Sherbimeve te internetit si webhosting, domain, 
email, data transmitting WAN, LAN, FO, VOIP, IPTV. 
Konceptim, dizenjim, brandim, prodhim dhe shitje te 
produkteve tefushes se promocionit dhe grafikes. Botime, 
publikime, dhe tregtimin e librave, revistave, broshurave ne 
formatin leter dhe ate elektronik. Sherbime ne fushen e 
turizmit dhe udhetimeve, "Incoming & Outgoing Tour 
Operator".Projektim, ndertim, rikonstruksion, mirembajtje, 
mbikqyrje, kolaudim, te veprave civile dhe industriale. 
Transport i mallrave dhe pajisjeve per te tret'e dhe per llogari 
te kompanise, brenda dhe jashte vendit. Krijim dhe shitje 
konceptesh Biznesi. Keshillim Biznesi. Hoteleri dhe 
Turizem. Prodhim produktesh Metali. Prodhim produktesh te 
ndryshme. Shoqeria do te kryeje te gjitha aktivitetet e 
mesiperme, si edhe cdo aktivitet tjeter tregtar qe nuk eshte i 
ndaluar nga legjislacioni shqiptar ne fuqi. Shoqeria mund te 
kryeje ne menyre dytesore pra jo te drejtperdrejte, dhe ne cdo 
rast me qellim arritjen e objektivave te biznesit te shoqerise, 
cdo veprim tregtar, industrial, financiar dhe transaksion ne 
lidhje me pasuri te luajtshme e te paluajtshme te cilat mund 
te jene te nevojshme ose te pershtatshme per arritjen e 
objektivave te Shoqerise.
Ermal Gjyzeli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/03/2021                Deri: 09/03/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErmalGjyzeli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KOPFIDEE ALB
E-Mail: e.gjyzeli@kopfidee.eu  
Telefon: 0692878171  
Të Tjera: Kapitali fillestar i shoqerise eshte 5.000 euro.

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=869DE1AA-C622-490B-8CFB-3D7C673EFE07
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-461444-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-673490-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.03.2021, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ermal Gjyzeli")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/01/2020")            u be              ("10/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ermal Gjyzeli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/01/2021")            u be              ("09/03/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-717833-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes, date  
17.05.2021  me ane te se ciles vertetohet transferimi i  50 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Robert Fuchs - Pochacker ne favor te Ermal Gjyzeli.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.500,00"          u be            "5.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Robert Fuchs - Pochacker")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermal Gjyzeli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.500,00")            u be              ("5.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermal Gjyzeli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C920437B-B656-44CA-997C-6D5F69F82672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A40B116-C798-4ADF-874B-3CFD3E61FF85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A40B116-C798-4ADF-874B-3CFD3E61FF85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD72EE9-AEAB-4B2D-BFD8-EAFEAA7493E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5463B6AC-AF07-4848-8F83-3663CAD535EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB336CCF-71EA-4D64-8C88-9F39EFFA04AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D80F4830-D0BB-4922-BDFA-B5C031435DBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AC69EA6-AD34-47E6-B810-E3C9B9F0A998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AC69EA6-AD34-47E6-B810-E3C9B9F0A998
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29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758910-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Lista e Dokumenteve:

25/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-852486-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit nga data 24.01.2022. 
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

28/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-869871-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kërkesës,date 25.02.2022 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 27.02.2022.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 19/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24558452-12C7-4430-869F-649CB08B8235

